关于学生孔鹏程转学的公示

孔鹏程，男，2001 年 3 月 14 日出生，甘肃省临夏回族

自治州永靖人，甘肃工业职业技术学院 2019 级水文与工程

地质专业学生。该生因家庭困难，需要就近照顾生病的母亲，

特本人自愿申请转入广西水利电力职业技术学院继续学习。

根据《甘肃省教育厅关于进一步做好普通高等学校学生

转学相关工作的通知》（甘教学〔2018〕5 号）文件要求，

我校对其申请材料进行审核，经校长办公会议研究决定，同

意孔鹏程同学的转学申请，现予以公示。

公示时间为 2021 年 7 月 3 日- 7 月 10 日。

若对以上决定有异议，请以书面形式向教务处反映。反

映情况时要签署真实姓名，实事求是。

联系人：康爱霞

联系电话：0938-2792886

教务处

2021 年 7 月 2 日

甘肃工业职业技术学院